
UCHWAŁA NR XXXVII/373/2022 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2018 w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), w związku z §66 pkt. 9 Statutu Gminy Margonin stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
II/7/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
i Gminy Margonin ( tj. Dz.Urz. Woj.Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 10101 z późn.zm.)  Rada Miasta i Gminy 
Margonin uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 grudnia 2018 w sprawie powołania 
komisji skarg wniosków i petycji utalenia jej składu osobowego zmienia się się treść: § 1 pkt. 5, który 
otrzymuje brzmienie: "Andrzej Zmudziński - członek". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067CB4C4-97F4-4FB7-A369-EBCDAFEDEF5B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rezygnacją złożoną w dniu 02.02.2022 r. przez członka Komisj, skarg wniosków i petycji Panią 
Marię Miler podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy 
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje składane 
przez mieszkańców. W tym celu powołuje Komisję skarg wniosków i petycji. W skład Komisji, zgodnie 
z art. 18b ust. 2 wyżej cytowanej ustawy wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Zasady 
i tryb działania Komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. W związku z powyższym podjęcie 
uchwały jest uzasadnione i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067CB4C4-97F4-4FB7-A369-EBCDAFEDEF5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




